
UCHWAŁA Nr 2365/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka 
Sienkiewicza w Koluszkach obowiązków związanych z realizacją zadania w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Annie Olczyk - Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach obowiązki związane z realizacją zadania polegającego 
na przygotowaniu i przeprowadzeniu w roku 2023 dla uczniów I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach dwóch wycieczek szkolnych w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

§ 2. Zobowiązuje się Panią Annę Olczyk - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach do:
1) zrealizowania zadania określonego w § 1 w terminach i na zasadach ustalonych w szczególności 
w komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia 
pod nazwą „Poznaj Polskę”, porozumieniu nr MEiN/2023/DPI/544 z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania oraz we wnioskach o dofinansowanie 
wycieczek;
2) złożenia do Powiatu Łódzkiego Wschodniego, niezwłocznie po zakończeniu realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1, sprawozdań z realizacji wycieczek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala .............................

Wicestarosta - Ewa Gładysz ................ .

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ....................... .....

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz...........................r.


